



## Protokoll fra styremøte nr: 1 - 2016

<b>Dato</b>	<b>lørdag 5. mars</b>	Scandic Gardermoen
<b>Innkalte:</b>	Leder, Nestleder, Sekretær, Kasserer, Styremedlem 1, 2 og 3	
<b>Til stede:</b>	Leder Vidar Anderssen (VA) Sekretær Lisa Rohrhirsch (LR) Kasserer Arild Kristensen (AK) Styremedlem 1 Andreas Bachmann (AB) Styremedlem 3 Nina Gjødingseter (NG)	
<b>Forfall:</b>	Nestleder Laila Somby Iversen (LSI)	
<b>Sak nr</b>		<b>Beslutning</b>
1/2016	<b>Godkjenning av innkalling</b>	Godkjent
2/2016	<b>Godkjenning av sakliste</b>	Godkjent
3/2016	<b>Godkjenning av referat fra styremøte 27. oktober 2015</b>	Godkjent
4/2016	<p><b>Status 70 års jubileum</b></p> <p>Orientering fra AK: Utstilling på Ankerskogen Hamar. NKK Hamar gr 2 - lørdag, gr 1- søndag NSBK- spesial med storcert søndag</p> <p>Dommere er booket - Helle Gadeberg (dverg) og Eva Borg (Riesen, schnauzer og bouvier)</p> <p>Hotell Scandic Ringsaker - jubileumsmiddag</p> <p>Liste over æresmedlemmer og andre som bør inviteres til jubileet - sak for neste styremøte</p> <p>Jubileumskomiteen jobber videre med arrangementet.</p>	Tas til orientering
5/2016	<p><b>Årsmøte 2016</b></p> <p>LR og AK orienterer</p>	Tas til orientering

	<p>Årsrapporter - mangler kun fra Gruppe Vestfold – LR purrer</p> <p>Regnskap og budsjett - balanseregnskap er ikke ok fra alle – AK følger opp</p> <p>Status valgkomiteen</p> <p>Innkømne saker gått igjennom og diskutert. Styret gir sin innstilling.</p>	
6/2016	<p><b>Klubbvinnerkort fra Gr. Trøndelag</b></p> <p>Vedtak 28/2015 lyder: <i>Klubbvinnerkort kan kun deles ut på utstillinger arrangert av NSBK.</i></p> <p>NSBK gruppe Trøndelag søker om å få godkjent klubbvinnerkortene som ble delt ut på utstilling i regi av Norsk Lagottoklubb (Trondheim hundefestival), på grunn av misforståelser mellom tidligere rutiner og nytt styre.</p>	<p>Klubbvinnerkort fra 2015 er godkjent. For fremtiden opprettholdes vedtak 28/2015.</p>
7/2016	<p><b>Nettsider gruppene</b></p> <p>Klubben betaler fast pris for drift av alle sidene til gruppene. Det er ikke alle som benytter disse sidene, og på de få som blir brukt er det lite aktivitet.</p>	<p>AK undersøker mulighet for å integrere sidene i siden til Hovedklubben for å redusere kostnadene.</p>
8/2016	<p><b>Nye statutter Årskonkurranser</b></p> <p>Innkømne forslag gått igjennom.</p>	<p>Nye statutter for NSBKs årskonkurranser vedtatt. LR skriver om dokumentene og AB legger ut på hjemmesiden.</p>
9/2016	<p><b>Søknad om støtte til NSBKs sportshundgruppe</b></p> <p>Innkommen søknad fra Sportshundgruppa på støtte til kurs på Østlies hundesenter.</p>	<p>Det innvilges støtte til 1000 per person, inntil 15 personer.</p>
10/2016	<p><b>Søknad om økonomisk støtte til gruppe Sør Rogaland.</b></p> <p>Innkommen søknad om økonomisk støtte ifm spesialutstilling i september 2015</p>	<p>Det innvilges støtte på kr 5000 til dommerkostnader i tråd med tidligere praksis for lignende søknader.</p>

11/2016	<p><b>Status i prosjekt riesenschнауzer sort og salt/pepper</b></p> <p>VA orienterer.</p> <p>Søknader på 2 kull kommet inn, prosjektgruppa godkjenner disse.</p>	Tas til orientering
12/2016	<p><b>Henvendelse fra Katrin Espedalen Bamrud vedrørende prosjekt Riesen sort og Salt/pepper</b></p> <p>Spørsmål gjennomgått</p>	VA svarer
13/2016	<p><b>Avlsrådsrepresentant som averterer kull under uriktige opplysninger.</b></p> <p>Avlsrådsrepresentant har avertert kull med at begge foreldre er øyelyst uten anmerkninger, til tross for at mor har anmerkning på ECVO-attest.</p> <p>Styret ser svært alvorlig på dette og mener dette ikke er forenelig med tillitsverv som avlsrådsrepresentant.</p>	Representanten tilskrives og avsettes som avlsrådsrepresentant.
14/2016	<p><b>Avlsrådsrepresentant som ikke svarer på henvendelser</b></p> <p>En av avlsrådsrepresentantene har ikke svart på henvendelser i hele inneværende periode.</p>	Representanten tilskrives og avsettes som avlsrådsrepresentant.

Protokoll skrevet av Lisa Rohrhirsch